





ПРИЛОЖЕНИЕ 6

____________________________________
                               (НАЗВАНИЕ АРХИВА)

КАРТОЧКА УЧЕТА
физического состояния архивных документов фонда №____

_______________________________________________________
(название фонда)

	Дата записи
	Номера дел, требующих*

	
	описания документов
	дезинфекции
	дезинсекции
	ремонта
	подшивки  или переплета
	шифровки
	замены  и оформления обложек
	нумерации листов
	составления заверительных листов
	картонирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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* по мере проведения работ номера дел зачеркиваются
Форма карточки учета состояния дел фонда
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